
Vážení spoluobčané,
uplynul měsíc srpen a s ním i druhá 

polovina prázdnin. První polovina měsí-
ce byla ještě plná sluníčka a tropických 
teplot, ale ve druhé polovině se počasí 
obrátilo. Denní teploty se pohybovaly jen 
lehce nad dvacet stupňů a také vydatně 
zapršelo. Za mírných epidemických opat-
ření se děti vracejí zpět do školních lavic 
a přivítáme také dvě třídy nových žáčků, 
prvňáčků. Doufám, že jim tentokrát klasic-
ká školní docházka vydrží déle než v loň-
ském školním roce.

Pracovníci obce, kteří jsou i nadále v ome-
zeném počtu stále udržují obecní travnaté 
plochy, stříhají a upravují keře na obecních 
pozemcích a provádějí další údržbářské 
práce v budovách ve vlastnictví obce.

Rekonstrukce sociálního zařízení v ZUŠ 
je ukončena a předána obci. Také rekon-
strukce v základní škole byla dokončena. 
K rekonstrukci bylo přistoupeno z důvodu 
havárie elektrického vedení v tělocvičně. 
Vzhledem k tehdejšímu omezení počtu 

Úvodník

Pokračování na str. 2. Pokračování na str. 2.

ZÁŘÍ 2021 Zdarma pro všechny občany Střelic u Brna www.streliceubrna.cz

 Foto: Ing. Jiří Fukan

Lávka ve Vršovicích - odstranění.Lávka ve Vršovicích - odstranění.

Starosta obce Střelice podle § 15 odst. 1 zákona č. 247/1995 Sb., o volbách do Parlamentu 
České republiky a o změně a doplnění některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů  

oznamuje:

1.   Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky se uskuteční ve dvou dnech, a to: 
v pátek 8. října 2021 od 14:00 hodin do 22:00 hodin a 
v sobotu 9. října 2021 od 08:00 hodin do 14:00 hodin.

2.  Místem konání voleb 
ve volebním okrsku č. 1 je volební místnost v zasedacím sále v přízemí Obecního úřadu 
Střelice, nám. Svobody 111/1 pro občany hlášené k trvalému pobytu v ulicích a částech:
Ant. Smutného (lichá orientační čísla 1 – 57, sudá orientační čísla 2 – 26), Bezručova, Brněn-
ská, K Myslivně, Komenského (lichá orientační čísla 11 – 29, sudá orientační čísla 20 – 50), 
Kopaniny, Kozí strana, Malá stránka, Na Hrázi, Nad Farou, nám. Svobody, Nebovidská, Nová 
ulice, Padělky, Pod Kovárnou, Pod Lesem, Pod Lipami, Trpín, U Kostela, U Koupaliště, Úvoz, 
V Cihelně, Ve Dvoře, V Uličce, Za Humny, Zbirovského a všechny chatové oblasti územně 
spadající do tohoto okrsku.

ve volebním okrsku č. 2 je volební místnost v přízemí Základní školy Střelice, (učebna č. 70), 
Komenského 585/2 pro občany hlášené k trvalému pobytu v ulicích a částech:
Ant. Smutného (lichá orientační čísla 59 – 121, sudá orientační čísla 28 – 126), Bratří Kotrbů, 
Jar. Svobody, Jiráskova, K Závorám, Komenského (lichá orientační čísla 1 – 9), sudá orientační 
čísla 2 – 18), Nádražní, Písečná, Příční, Smetanova, Svitáčkova, Školní, Tetčická, Vanecká, 
Vršovická, Žleby a všechny chatové oblasti územně spadající do tohoto okrsku.

O Z N Á M E N Í
o době a místě konání voleb do Poslanecké 

sněmovny Parlamentu České republiky



ZÁŘÍ 2021 STŘ ELICKÝ zpravodaj 2

Informace z radnice

žáků ve škole jsme se rozhodli současně 
zmodernizovat i její zázemí. Byla prove-
dena nová instalace elektrického vedení, 
celková oprava podlahy tělocvičny, zabu-
dovány nové protipožární dveře a kom-
pletní rekonstrukce sociálního zařízení 
včetně sprchových koutů. (viz foto č. 1) 

Prodloužení komunikace na ulici Pod 
Lesem probíhá dle stanoveného harmo-
nogramu. Uložení kanalizace a ostatních 
sítí je dokončeno a v současné době pro-
bíhá pokládání obrubníků. Veškeré práce 
mají být dokončeny a stavba předána 
obci v průběhu měsíce října. Rekonstruk-
ce chodníku a parkovišť na ulici Příční 
je téměř dokončena. Zhotoviteli nebyly 
včas dodány sloupy k instalaci veřejné-
ho osvětlení. Po jejich obdržení stavbu 
dokončí, proběhne kolaudace a předání 
obci k užívání. (viz foto č. 2). Také chodník 

Pokračování ze str. 1. Pokračování ze str. 1.

Foto č. 2 (Ing. Jiří Fukan)Foto č. 2 (Ing. Jiří Fukan)

3.  Voličem pro volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky je státní občan 
České republiky, který alespoň druhý den voleb, tj. 9. října 2021, dosáhl věku 18 let. 
Volič po příchodu do volební místnosti prokáže svou totožnost a státní občanství České 
republiky platným občanským průkazem nebo cestovním, diplomatickým nebo slu-
žebním pasem České republiky nebo cestovním průkazem. Neprokáže ‑li volič uvedené 
skutečnosti stanovenými doklady, nebude mu hlasování umožněno.

4.  Volič může ze závažných, zejména zdravotních důvodů, požádat obecní úřad (tel. 547 427 418, 
547 239 430) a ve dnech voleb volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební 
místnost do přenosné volební schránky.

5.  Do 01. 10. 2021 lze písemně s úředně ověřeným podpisem nebo v elektronické podobě 
zaslané prostřednictvím datové schránky a do 06. 10. 2021 osobně zažádat o vydání 
voličského průkazu a to v kanceláři matriky OÚ Střelice. Voličský průkaz opravňuje voli-
če ve dnech voleb k hlasování v jakémkoliv volebním okrsku na území České republiky 
(i v nemocnici nebo obdobném zdravotnickém zařízení) nebo v jakémkoliv zvláštním 
volebním okrsku v zahraničí, tj. na zastupitelském úřadě nebo konzulárním úřadě ČR. 

6.  Nejpozději 3 dny přede dnem voleb, tj. 05. 10. 2021 budou voličům dodány hlasovací 
lístky do domovních schránek v místě trvalého bydliště. Ty jsou ve dnech voleb k dispozici 
i ve volebních místnostech.

7.  Každý volič hlasuje osobně, zastoupení není přípustné.
Volič hlasuje tím způsobem, že vloží do úřední obálky 1 hlasovací lístek té politické strany, 
politického hnutí či koalice, pro níž se rozhodl hlasovat. Tím dává hlas ve prospěch vybrané 
politické strany, politického hnutí nebo koalice. Zároveň může volič na tomto lístku 
zakroužkováním pořadového čísla nejvýš u 4 kandidátů uvedených na témže hlasovacím 
lístku vyznačit, kterému z kandidátů dává přednost.
Volič musí dbát na to, aby do úřední obálky vložil pouze jeden hlasovací lístek, jinak 
je jeho hlas neplatný.

8.  Každý volič si může v úředních hodinách v kanceláři matriky OÚ Střelice ověřit, zda je 
zapsán ve stálém seznamu voličů.

9.  Při volbách do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky lze volit také v nemoc-
nici nebo v obdobném zařízení.
Při dlouhodobém pobytu v nemocnici nebo v obdobném ústavu a zařízení má volič 
možnost zapsání do zvláštního seznamu voličů, na základě kterého by potom mohl 
uplatnit své volební právo. O možnosti zápisu do zvláštního seznamu voličů by měla 
voliče informovat nemocnice nebo obdobné zařízení.
V případě krátkodobého pobytu nebo v případě, že volič neví, kde se přesně ve dny voleb 
bude nacházet (např. předpokládaná hospitalizace), se jeví jako nejvhodnější vyřízení 
voličského průkazu, na který volič může volit v jakékoliv volební místnosti na území ČR, 
tedy i v nemocnici.

10.  Aktuální informace k volbám jsou zveřejňovány na webových stránkách obce Střelice 
www.streliceubrna.cz, na webových stránkách Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
www.kr ‑jihomoravsky.cz, nebo webových stránkách Ministerstva vnitra ČR www.mvcr.cz.

Ve Střelicích 16. srpna 2021.
PaedDr. Zdeněk Ondrášek, starosta obce

Foto č. 1 (Ing. Jiří Fukan)Foto č. 1 (Ing. Jiří Fukan)

Zápis z 60. zasedání Rady obce Střelice
Zápis z 60. zasedání Rady obce Střelice, 

konané na Obecním úřadě ve Střelicích 
21. 7. 2021

Zpracoval: Jiří Vašulín - místostarosta
Rada obce schvaluje:

• Nabídku společnosti PROTIS, s. r. o. na 
tisk obecních kalendářů na r. 2022. Cena 
18 400 Kč bez DPH.

• Rozpočtové opatření č. 7/2021.

• Návrh nájemní smlouvy s panem J. B. 
na pronájem části obecního pozemku 
p. č. 1260/1, výměra 24 m2, dvě vyhraze-
ná parkovací stání – cena za jedno stání 
3 650 Kč/rok, dle vyhlášky obce č. 1/2017 
o místním poplatku za užívání veřejného 
prostranství, celkem 7 300 Kč/rok. Žadatel 
bude užívat nemovitost na pozemku 
p. č. 1298, k. ú. Střelice u Brna, ul. Nová.



3  STŘ ELICKÝ zpravodaj  ZÁŘÍ 2021

Společenská rubrika
V měsíci září oslaví významné životní 

jubileum tito naši občané:

 50 let  Jana Stejskalová
 55 let Aleš Stejskal 
  Pavel Ruschka
 60 let  Pavel Kučera 

Pavel Švestka
  65 let  Jaroslav Šimek 

Ing. Boris Vyskočil
 75 let   Albína Mrtvá 

Vlasta Živná
  92 let  Alžběta Hanáková
  93 let  Jarmila Teplá
 100 let  Václav Lhotecký

Všem jubilantům 
srdečně blahopřejeme.

od zastávky dolní nádraží po hlavní silnici 
nebude včas dokončen, neboť firma stále 
ještě neobdržela od výrobce protiskluzo-
vou dlažbu.

V sobotu 28. srpna, to je po uzávěrce 
tohoto čísla zpravodaje, proběhne druhá 
letní noc, opět ve spolupráci myslivec-
kého spolku „Výrovka“ a sboru dobro-
volných hasičů. Přeji všem zúčastněným 
pěkné počasí a dobrou zábavu. Zahájení 
školního roku 2021–2022 bude probíhat 
na hřišti za školou. Pokud však bude nepří-
znivé počasí, přesune se zahájení na dolní 
chodbu budovy školy.

Přeji vám všem krásný zbytek léta a na 
shledanou u příštího čísla zpravodaje.

PaedDr. Zdeněk Ondrášek
starosta obce

• Návrh smlouvy s Úřadem pro zastupo-
vání státu ve věcech majetkových o bez-
platném převodu pozemku p. č. 7549/3, 
k. ú. Střelice u Brna, ul. Brněnská.

• Smlouvy o investičním příspěvku na 
majetek obce Střelice ‑ Prodloužení 
komunikace v ul. Pod Lesem, s majiteli 
sousedních pozemků:
Ž. T. a A. S.– cena 67 637,97 Kč vč. DPH
Mgr. Z. K. ‑ cena 118 926,63 Kč vč. DPH
M. G. ‑ cena 60 598,71 Kč vč. DPH
E, B.A. F. B. S. ‑ cena 46 445,64 Kč vč. DPH
J. S. a A. S. – 42 673,88 vč. DPH
Ing. J. V. ‑ cena 59 968,62 Kč vč. DPH.
Smlouvy musí projednat a schválit 
Zastupitelstvo obce č. 13 ‑ 7. 9. 2021

• Na základě Plánovací smlouvy se spo-
lečností Win plus, s. r. o. podepsané 
13. 5. 2009 včetně sjednaných dodatků 
k této smlouvě obec přebírá:
Zhotovený vodovodní řad pro bytový dům, 
ul. Příční ‑ celková cena 100 Kč bez DPH.
Zhotovenou splaškovou kanalizaci pro 
bytový dům, ul. Příční – celková cena 
100 Kč bez DPH.

• Dodatek se Svazkem vodovodů a kana-
lizací Ivančice, provoz Rosice o vkladu 
majetku do hospodaření společnosti 
těchto inženýrských sítí:
Vodovodní řad PE 100 délka 105,80 m 
v pozemcích p. č. 285/1, 285/2, 2003/1, 
2005/59, 2005/62 v k. ú. Střelice u Brna, 
ul. Příční
Splašková kanalizace PP 300 délky 120,68 
v pozemcích p. č. 286, 285/1, 285/2, 2003/1, 
2005/62 v k. ú. Střelice u Brna, ul. Příční.

Rada obce projednala:
• Žádost manželů R. o pokácení stromů 

na obecním pozemku p. č. 2609/5, k. ú. 
Střelice u Brna, lokalita Bučínské louky 
za tunýlkem. Žadatelé upozorňují na 
špatný stav stromů a cítí se ohroženi, 
protože sousedí s uvedeným obecním 
pozemkem.

• Žádost projekční kanceláře Puttner, s. r. o. 
v zastoupení investora společnosti 
EG. D., a. s. o vyjádření k projektové doku-
mentaci na přeložení nadzemního vedení 

VN do země kabelovým vedením, kte-
ré bude uloženo na obecním pozemku 
p. č. 5108/2, k. ú. Střelice u Brna, ul. 
Ostopovická. Obec Střelice nesouhlasí 
s navrženou trasou kabelového vedení 
na pozemku p. č. 5108/2. Souhlasíme 
s příčným uložením kabelového vede-
ní do budoucího chodníku, cyklostezky 
v souběhu s komunikací. Žádáme o pře-
pracování projektové dokumentace

Rada obce rozhodla:
• O vypsání výběrových řízení na veřejné 

zakázky:
Stavební úprava komunikace v ul. 
K Myslivně ‑ Obytný soubor Kopaniny
Oprava chodníku na ul. Ant. Smutného 
(od domu č. 4 po dům č. 42)
Informačně orientační značení ulic a míst-
ních cílů
Výsadba stromů a okrasných keřů, ul. 
Ant. Smutného, ul. Tetčická

• O zhotovení nového oplocení v horní čás-
ti na svahu zahrady Mateřské školy, ul. 
V Cihelně. Požadované práce provede firma 
Garden – Garden, cena 65 950 Kč bez DPH.

• O zhotovení zastínění pískoviště na 
dětském hřišti u zdravotního střediska, 
ul. Školní. Práce provede firma Ondřej 
Trofim, Velké Losiny, cena 16 900 Kč, do-
davatel není plátce DPH.

• O zhotovení projektové dokumentace 
na dopravní řešení v průmyslové zóně, 
ul, Ostopovická – zhotovení chodní-
ku, cyklostezky s návazností na pokra-
čování budoucí cyklostezky na Brno. 
Projektovou dokumentaci zhotoví spo-
lečnost NiTraM ‑projekt, s. r. o. Brno, 
cena 95 000 Kč bez DPH.

Rada obce Střelice se ve všech bodech 
shodla jednomyslně, není     ‑li uvedeno ji-
nak. Ze zákonných důvodů nejsou uváděny 
osobní údaje fyzických osob. Uvedeny jsou 
pouze tam, kde bylo osobně projednáno.

Členové rady obce Střelice:
PaedDr. Zdeněk Ondrášek (starosta),

Jiří Vašulín (místostarosta),
Jaroslav Štveráček (radní),

Ing. Alois Liška (radní),
Mgr. Eva Bartoňová (radní).

Trenér volejbalu mládeže
TJ Sokol Střelice oddíl volejbalu hledá ochotné rodiče/trenéry, kteří 

by nám pomohli trénovat začínající a mírně pokročilé nadějné děti ve 
volejbale. Kontaktujte nás prosím na mailu: volejbalstrelice@seznam.cz



ZÁŘÍ 2021   STŘ ELICKÝ zpravodaj 4

Přehled zásahů střelických hasičů 
v období od 21. července do 20. srpna 2021:

32) 3. 8. 2021 – 14:15 
Střelice – Ostatní činnost 
ZOČ: Asistence při pálení klestí.

33) 11. 8. 2021 – 19:16 
Nebovidy – TP nalomený strom

Jednotka byla vyslána k nalomenému 
stromu, který byl nebezpečně nakloněn 
nad silnicí ze Střelic do Nebovid za křižo-
vatkou. Po průzkumu bylo zjištěno, že jsou 
na místě dva takto nakloněné stromy. Oba 
stromy jsme pomocí MŘP odstranili a po 
očištění komunikace jsme se vrátili zpět na 
základnu.

34) 13. 8. 2021 – 14:04 
Střelice – Ostatní činnost

ZOČ: Požární asistence při pálení klestí.

 

Jaký je rozdíl mezi SDH Střelice 
a JSDH Střelice?

SDH Střelice (Sbor dobrovolných hasičů 
obce Střelice) je zapsaný spolek, který pořádá 
kulturní, společenské a sportovní akce a stará 
se o výchovu mladých hasičů. Je financován 
z vlastních zdrojů, sponzorských darů a případ-
ně dotací. Statutárním zástupcem SDH Střelice 
je starosta sboru, který je odpovědný za její 
fungování. SDH Střelice se řídí stanovami sboru.

JSDH Střelice (Jednotka Sboru dobrovol-
ných hasičů obce Střelice) je zásahová jed-
notka, jejímž zřizovatelem je obec Střelice. Je 
financována z rozpočtu obce Střelice a okol-
ních obcí, z Jihomoravského kraje a z Hasič-
ského záchranného sboru ČR. Fungování 
zásahové jednotky podléhá starostovi obce 
Střelice. Jednotka je řízena velitelem, který 
je jmenován právě starostou obce. Členové 
jednotky jsou také jmenováni starostou obce 
a mají povinnost účastnit se zásahů, školení 
a výcviků.

Ačkoliv se jedná z hlediska právního 
a z hlediska financování o dva různé subjek-
ty, jejich spolupráce je velmi úzká a vzájemně 
provázaná. Všichni členové zásahové jednotky 
jsou současně členy sboru a podílí se tak 
na všech jeho činnostech. Bez této prová-
zanosti by hasiči ve Střelicích fungovali jen 
stěží. Především výchova mladých hasičů již 
od předškolního věku je velkou pomocí do 
budoucna. Jsou tak vychovávány další gene-
race hasičů, kteří se po dovršení 18 let stávají 
členy zásahové jednotky, a díky tomu nám 
v ní nehrozí nedostatek aktivních členů.

Budete ‑li mít nějaké dotazy k činnosti 
a fungování zásahové jednotky, napište nám 
na sdhstrelice@seznam.cz. Váš dotaz rádi 
zodpovíme a zajímavé dotazy budou i s odpo-
vědí zveřejněny zde ve Zpravodaji. Aktuální 
informace pak naleznete na stránkách www.
sdhstrelice.cz.

Petr Rozsíval
starosta SDH Střelice

V dobách nepokojného dvacátého století bývali olympijští 
medailisté idoly mládeže. Kdekdo chtěl běhat jako Zátopek a cvičit 
jako Čáslavská. I dnes se nás televizní reklama snaží přesvědčit, že 
každá Eskymačka chce být rychlejší než Martina Sáblíková a kdesi 
v džungli malý klučina chce napodobit Jana Železného. No, nejsem 
si tím zcela jist. Pro dnešní mládež by bylo přijatelnější, kdyby se 
konala olympiáda youtuberů a influencerů.

Přesto se zkusme podívat, v čem mohou naši olympijští medailisté 
inspirovat naše žactvo, které od 1. září znovu s patřičným nadšením 
zasedne do školních lavic.

Markéta Vondroušová nechť je vzorem pro všechny, kteří jsou 
pokládáni za outsidery. Přes mnoho nenávistných komentářů ke 
své nominaci nakonec došla až do finále. Takže pokud vám někdo 
říká, že tu matiku nezvládnete, stejně to zkuste. Třeba to vyjde.

Ustát pozici favorita je těžké. Zvláště v takovém sportu, kde 
rozhodují milimetry i náhody. Jiří Prskavec to dokázal. Přeji všem 
premiantům, aby vždy dokázali v danou chvíli předvést to, co oprav-
du umí. Neklepejte se před písemkou. Máte natrénováno, tak to 
předveďte.

Máte obavy z vyššího ročníku? Z přechodu na druhý stupeň? 
Bojíte se přijímacích zkoušek a středních škol? Budiž Vám inspirací 
Lukáš Krpálek, který získal zlaté medaile v roce 2016 v nižší a letos 
ve vyšší váhové kategorii. Prostě když umíte, tak umíte. Ve třetí, 
páté i deváté třídě.

Jestli jste sledovali olympijský tenisový turnaj, možná jste se 
také divili šílenému tempu, v jakém se hrály zápasy. Sotva hráčky 
opustily kurt, už se musely chystat na další střetnutí. Pokud máte 
pocit, že to připomíná nekonečný kolotoč školního roku, nejste 

daleko od pravdy. A tak také jistě víte, že k vítězství naší dvojice 
Barbora Krejčíková – Kateřina Siniaková vedla mimořádná fyzická 
a psychická odolnost. Žádné fňukání a hledání chyb někde v okolí. 
Se stresem a námahou se prostě člověk musí poprat. Tak se, milí 
žáci, perte.

Jedna z vlastností, která vede ve škole k úspěchu, je schopnost 
soustředění. Ve škole i v domácí přípravě. A jestliže nevíte jak na to, 
zeptejte se olympijských medailistů ve střelbě Jiřího Liptáka a Davida 
Kosteleckého. Jejich úžasný finálový rozstřel vejde do dějin. A Vy 
už víte, že někdy je potřeba zklidnit své tělo a upřít všechnu mysl 
na to, co právě děláte.

A co dělat, když se přece něco nezdaří? Že se nemáte vzdávat 
a zkoušet to znovu, to jistě slyšíte kolem sebe stále. Na olympiádě 
nám učebnicový příklad předvedl Josef Dostál. Tak si ještě jednou 
pusťte oba jeho závody a budete vidět, že slzy i radost jsou si někdy 
velmi blízko.

Inspirací pro Vás může být, že dokážete to, co Váš otec (jako 
Lukáš Rohan), že budete úspěšní i v činnosti, která u nás není příliš 
populární (jako Alexander Choupenitch), nebo že dokážete mnoha 
lidem svými výsledky udělat obrovskou radost (jako oštěpaři Jakub 
Vadlejch a Vítězslav Veselý v závěru olympiády).

P. S. Nějak mi do tohoto výčtu nezapadá výrok našeho světového 
lezce Adama Ondry. Ale svět dnes dbá na vyváženost a korektnost, 
tak ho chtě nechtě musím uvést. Adam prohlásil: „Frustrující na 
tom je, že kdybych vůbec netrénoval, dopadl bych stejně.“ No, 
někdy je svět takový. Na olympiádě i ve škole. Ale je to svět, který 
nás baví. Tak si ho hezky užijte i v novém školném roce. Ať se daří!

Aleš Kadlec, ZŠ Střelice

Co vzkazují naši olympionici žactvu do nového školního roku

SDH Střelice – informuje



5   STŘ ELICKÝ zpravodaj ZÁŘÍ 2021

Pod záštitou obce Střelice 
proběhne oslava 

100 let Vršovic 
Kříž ve Vršovicích  -   od 14:00 

   žehnání kříže ve Vršovicích 

Restaurace „U nádraží“ -  od 16:00 

       Jaroslav Albert Kronek  EXULIS – historický šerm 

         taneční vystoupení ZUŠ Střelice    výstava veteránů 

            autogramiáda autorů knihy Vršovice 1921-2021 

                  Big Band Grupa    kreslíř a humorista 

    New 4 Honzy Polyaka              umění s fotbalovým míčem 

         posezení s trampskou písní         ohňostroj 

                  jízda pro děti v terénním vozidle DODGE 

občerstvení zajištěno 

Srdečně vás zveme 18. září 2021 na společnou oslavu u 
příležitosti výročí 100 let od první stavby ve Vršovicích 

 
 

 

 



ZÁŘÍ 2021   STŘ ELICKÝ zpravodaj 6

 

15 30 16 30 17 30 18 30 19 30 20 30 21 30

sál míč.her

gymnastický sál

sál míč.her

gymnastický sál

sál míč.her

gymnastický sál

sál míč.her

gymnastický sál

sál míč.her

gymnastický sál 23ABC

sál míč.her

gymnastický sál

sál míč.her

gymnastický sál

21 Švestková 33
22 Bartáková, Duchoňová 34

23ABC Vaníčková, Bartáková 35A
24A 35B
25 35C
26

26A
26B 51
26C
27

28A 61
28B

Rozvrh T.J. SOKOL  od 1. 9. 2021 do 30. 6. 2022

florbal Humlíčková

volné termíny

ženy Parolková

muži Pracný

florbal Švestka muži Zátrapa

STOLNÍ TENIS

Helán, Kříž

zdravotní cvičení Vašulínová mix - old 3 Sadílková

ženy
muži Pracný

senioři Inková přípravka
KOPANÁ - zimní příprava

žákyně ml./st+dor.
aerobic Hloušková, Čechová mix - old 2 Hemalová

předškoláci mix dosp Holá

pátek

sobota

neděle
61

VŠESTRANNOST
rodiče a děti muži Krupík

23ABC 35C 27 28A

VOLEJBAL 1

čtvrtek
28A 24A

28A 28B 61

26B

26B

26B 26C

středa
23ABC 22 35B 33 + 34

23ABC

úterý
28A 28B 61

28A 28B

pondělí 21
51 (11. - 3.) 25 24A

51 (11. - 3.)



7   STŘ ELICKÝ zpravodaj ZÁŘÍ 2021

V
 
P

O
H

Y
B

U

SOKOL STŘELICE

S
P

O
L
U

SOKOL SPOLU V POHYBU ANEB

STŘELICKÁ OLYMPIÁ�A 

25. 9. 2021  |  OD 15 HODIN  |  AREÁL SOKOLOVNY STŘELICE

SKÁKACÍ HRAD

SKÁKACÍ HRAD

  

  

|

|

  

  

JÍZDA NA KONI

JÍZDA NA KONI

  

  

|

|

  

  

STŘELBA Z LUKU A KUŠE

STŘELBA Z LUKU A KUŠE

SOUTĚŽE A HRY PRO MALÉ I VELKÉ



ZÁŘÍ 2021 STŘ ELICKÝ zpravodaj 8

Vydavatel: Úřad obce Střelice, nám. Svobody l, 664 47 Střelice, IČ: 282618 Registr. č. MK ČR E 10173, Periodický tisk územního 
samosprávného celku Tisk: PROTIS, spol. s r. o., Podolí č. 115, 664 03, www.protis.cz

Uzávěrka příštího čísla Střelického zpravodaje je 23. 9. 2021.

• MALBY 14 Kč/m2, nátěry dveří 350 Kč/ks, 
radiátorů, fasád aj., TAPETOVÁNÍ a ZEDNICKÉ 
PRÁCE. Tel. 606 469 316, platba hotově  
SLEVA 250 Kč! Střelice a okolí. 
www.maliribrno-hezky.cz

• Cvičení power jogy ve Střelicích začíná 
ve čtvrtek 16. 9. v 19.00 hodin v tělocvičně 
ZŠ Střelice. Těší se Mirka.

Možnost vyčlenit jeden sloupec na řádkovou inzerci.  
Cena za 3 řádky paušálně 100 Kč. 

SLEVY ZA OPAKOVÁNÍ   3x  5 %    6x  10 %     12x  20 %
Sleva pro místní   10 %  (platí po fyzické osoby a firmy s trvalým bydlištěm 

v obci Střelice)
Vydavatel si vyhrazuje právo na omezení maximální velikosti inzerátu a celkové 
inzertní plochy ve zpravodaji.

Informace k inzerci
Šířka inzerátu může být 1, 2, nebo tři sloupce (formát zpravodaje je třísloupcový). 

1 modul  (1 modul, 1 sloupec)
černobílý inzerát:  270 Kč (327 Kč)
barevný inzerát:  351 Kč (425 Kč)

2 moduly  (2 moduly, 2 sloupce) 
černobílý inzerát:  540 Kč (653 Kč)
barevný inzerát:  702 Kč (849 Kč) 

4 moduly (4 moduly, 2 sloupce) 
černobílý inzerát:  1 080 Kč (1 307 Kč)
barevný inzerát: 1 404 Kč (1 699 Kč) 

6 modulů  (6 modulů, 3 sloupce) 
černobílý inzerát:  1 620 Kč (1 960 Kč)
barevný inzerát:  2 106 Kč (2 548 Kč) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH (s DPH 21%). 

kontaktní e-mail: zpravodaj@streliceubrna.cz

Inzerce


